
Om United Micronations Multi-Oceanic Archipelago (UMMOA)

United Micronations Multi-Oceanic Archipelago (UMMOA) er både en nasjon og en gruppe nasjoner.

UMMOA gjør krav på flere øyer og atoller som for øyeblikket er underlagt USA og Colombia. Vi 
utøver likevel allerede en slags virtuell suverenitet via Cesidian Root, et alternativt internett med 
rotservere i Pennsylvania, Tyskland, Thailand og Japan. Vi håper å gjøre Cesidian Root til vår første 
nasjonale virksomhet.

UMMOA består av flere selskaper, organisasjoner og til og med felles mikronasjonale organisasjoner 
gjennom to instanser: 1) Cyberterra, et matematisk punkt i Adriaterhavet Cyberterra fungerer som en 
virtuell og kybernetisk hovedstad og er begynnelsen på den rettslige suvereniteten vi har i 
internasjonalt farvann, og 2) Fifth World Community, som er verdens første diaxenospitia, altså en 
bebodd lokalitet med svært spredte bygninger og eiendommer i staten New York, Sør-Carolina, Iowa, 
Belize og Italia.

UMMOA og våre pass er anerkjent av League of Indian Nations of North America (LINNA), og 
enkelte andre mikronasjoner, og leverer tjenester som toppnivådomene (TLD) i Cesidian Root til 
myndighetene i Antarcticland og mange andre mikronasjoner.

UMMOA anerkjenner alle organisasjoner, nasjoner og stater anerkjent av Micronational Professional 
Registry (MPR), en profesjonell mikronasjonal organisasjon som også de facto anerkjenner flere 
nasjoner i den fjerde, femte og sjette verden. MPR anerkjenner også 24 suverene stater og diverse andre 
geopolitiske instanser.

UMMOA anerkjennes av det internasjonale parlamentet for sikkerhet og fred (ISPSP), en mellomstatlig 
gruppe stater registrert hos De forente nasjoner (FN). UMMOA er derfor allerede underlagt 
internasjonal lov, men er ikke medlem av De forente nasjoner. Til tross for at UMMOA faktisk ikke 
bryr seg om FN gjør det oss ingenting om enkelte stater underlagt FN velger å anerkjenne oss. Ettersom 
både Peru og Ungarn har bannlyst genmodifiserte organismer (GMO) ville satt særlig pris på 
anerkjennelse fra myndighetene i disse statene. Norge er en annen stat vi absolutt kunne tenke oss å bli 
anerkjent av. Ikke alle stater i FN er dårlige, korrupte eller umoralske, men de fleste er dessverre det.

UMMOA har underskrevet tre miljøtraktater med andre mikronasjoner. Disse traktatene gir UMMOA, 
og dets mikronasjonale underskriver, lovlig kontroll over alt av verdens internasjonale farvann og til og 
med lovlig kontroll over rommet utenfor jordens atmosfære.

Guvernøren i UMMOA, Hans ærede, høyærverdige Dr. Cesidio Tallini, er også president og 
grunnlegger av Cesidian Root, et alternativt internett. Han er også biskop av Cesidian-kirken, og en 
høyprest som faktisk er av tredobbelt religiøs avstamning, fra både Melchizedek, Jesus og Pahana. 
Dette betyr at han har rett til å døpe, konfirmere, ordinere prester og innvie biskoper. Altså kan han med 
full rett grunnlegge utdanningsinstitusjoner, faktisk har han allerede grunnlagt Saint René Descartes-
universitetet, og innviet helgener som St. René Descartes. Dette betyr at han, med full beskyttelse fra 
gjeldende lovverk for innfødte både internasjonalt og i USA, kan praktisere helbredelse. Guvernøren i 
UMMOA er også en miljøforkjemper, uavhengig forsker, internasjonal diplomat og forfatter.


